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DIN 910, Verschlussschraube mit metr. Feingewinde, M

10x1, MS

Artikel-Nr. Gewicht in kg
530910101 0,015
Zolltarifnummer Material
74153300 Messing

Gute Beschichtung
MS blank
Gewindesteigung Durchmesser
1T mm 10 mm

Produktdetails

Mit metrischem Feingewinde, Bund und AuRensechskant.

Material
Gesamtlange |
Norm
Durchmesser
Kopfhéhe k
Beschichtung
Starke s
Gewindesteigung
Léange 11

Kraftangriff Typ

Messing
17 mm
DIN 910
10 mm
6 mm
blank

3 mm

1 mm

8 mm

Aulensechskant
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Giute
Kraftangriff s
Durchmesser d

Flanschdurchmesser df

MS

SW 10

10 mm

14 mm

Artikelvarianten

Gewindesteigung (mm) 1
Durchmesser (mm)
10 .
12
16
20
48

15
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